Recifensis iura. 

Novis autem dioecesibus ita erectis au t ampliatis earumque Pasto

r ibus t r ibu imus omnia iura et privilegia, quibus ceterae civitates epi

scopales et cathedrales ea rumque Praesules gauden t : paroeciali tamen 

animarum cura in his cathedralibus, uti antea, servata. 

Et dioeceses sic const i tutas suffraganeas declaramus Olindensis-

Recifensis Ecclesiae, earumque pro tempore Episcopos iuri metropoli

tico subiicimus Archiepiscopi Olindensis-Recifensis, Nobis et Apostolicae 

Sedi reservata facultate novam ineundi h a r u m dioecesium dismembra

t ionem, quoties in Domino id expedire visum fuerit. Et ad earumdem 

regimen et administrat ionem quod attinet, necnon Antistitum et chri

stifidelium iura et officia, al iaque id genus, sacrorum canonum praescri

pt iones religiose observari iubemus . 

Mensam vero Episcopalem consti tuent bona iam a fidelibus t r ibuta, 

Curiae episcopalis emolumenta et ceterae oblationes, quas fideles ultro 

donare non dubi tabunt . 

Volumus autem ut ex unaquaque dioecesi duo iuvenes, aut unus 

saltem in praesens, intellectualibus et moral ibus qual i tat ibus prae ceteris 

pollentes, in huius Almae Urbis P ium Lat inum Americanum Collegium, 

s tudiorum causa, continuo nec intermissa vice, mi t tan tur Ordinariorum 

sumpt ibus . Indulgemus insuper, prout et qua tenus opus sit, salvaque, si 

qua sit, offerentium contraria et expressa voluntate, ut in bonum edu

cationis iuvenum pro Nazarensi dioecesi, erogetur summa quadraginta 

duorum coritos vel eius pars , ad duo rural ia sacella per t inens et intra 

fines exstans huius noviter erectae dioeceseos, iuxta vota eiusdem Archie

piscopi Olindensis-Recifensis. Redi tus autem bonorum, quae necessaria 
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sun t ad ho rum iuvenum educationem, Collegio Pio Lat ino Americano 

in perpe tuum assignare volumus . ~ 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctori tate , a Nobis decreta 

sunt , nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, au t iis repugnare, 

vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc atten

tare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis sta

tut is . 

Ad haec autem omnia executioni mandanda depu tamus venera

bilem fratrem Hyacin thum Angelum Scapardini , Archiepiscopum titu

larem Damascenum atque in Brasi l iana Republica Apostolicum Nun

tium, eidemque necessarias et oppor tunas facultates t r ibuimus, etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium virum in ecclesiastica 

dignitate consti tutum, imprimisque eumdem Sebast ianum Lerne a Sil-

veira Cintra, Archiepiscopum Olindensem-Recifensem, simulque defini

tive pronunt iandi super quavis difficultate, vel oppositione in executionis 

actu quomodolibet ori tura, cum onere mit tendi intra sex menses ad 

Sacram Congregationem Consistorialem exemplar authent ica forma exa

ra tum peractae executionis, ut in eiusdem S. Congregationis archivo 

asservetur. 

Decernimus denique has praesentes Lit teras val i turas contrari is 

quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstan

t ibus . 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo decimo octavo, die secunda mensis august i , Pontificatus Nostri 

anno quar to . 

•B C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 
S. Congreg. Consistorialis Secretarius. S. R. E. Cancellarius. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Reg. subst. ex spec. deleg. 

Loco Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XVII, n. 22. 
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IV 

EUPENSIS ET MALMEDIENSIS SEU COLONIENSIS 

DISMEMBRATO TERRITORIO EX ARCHIDIOECESI COLONIENSI, CREATUR DIOE

CESIS EUPENSJS ET MALMEDIENSIS, AC A E Q U E PRINCIPALITER UNITUR 

DIOECESI LEODIENSI. 

BENEDICTUS E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae universae, divinitus Romanis Pontificibus commissae, cura 

postulat , ut quae in spirituale christiani gregis bonum atque emolu

mentum cedant, Apostolica auctori tate interposita, praestare maturent . 

Iamvero cum post recens bellum provinciae civiles vulgo dictae Eupen 

et Malmédy ad dioecesim Coloniensem et ad Germanicum Imperium 

iam pert inentes, modo Regno Belgico adiectae fuerint, expostulatum 

est ab Apostolica Sede ut huiusmodi provinciae àb archidioecesi Colo

niensi dis t raherentur et in novam dioecesim erigerentur. 

Por ro Nos, a t tento quod f idel ium spirituale bonum exigit ut nova 

haec ordinatio f iat , omnibus mature perpensis et praehabit is quae 

ad rem necessaria erant, ad huiusmodi dismembrat ionem et erectionem 

deveniendum esse censuimus. Eapropter , de consensu venerabilis fra

tr is hodierni Archiepiscopi Coloniensis et suppleto, qua tenus opus sit, 

quorum intersit vel sua interesse p raesumant consensu, Nos, de Apo

stolicae potestat is plenitudine, memoratas provincias Eupen et Malmédy 

ab archidioecesi Coloniensi d is t rahimus atque seiungimus et ita distrà-

ctas ac seiunctas in novam dioecesim erigimus erectamque declaramus 

E u p e n s e m et Malmediensem nuncupandam. 

Hanc vero novam dioecesim ita erectam uniri modo iubemus aeque 

principaliter dioecesi Leodiensi, reservata tamen Nobis et Apostolicae 

Sedi facultate aliter de ea disponendi quandocumque animarum bonum 

id exigere videatur. Utraque insuper dioecesis Leodiensis a tque Eupensis 

et Malmediensis iurisdictioni, regimini a tque administrat ioni subsit 

un ius eiusdemque Episcopi, qui proinde Leodiensis, Eupensis et Mal-
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mediensis posthac nominabi tur et canonicam possessionem Leodiensis 

seorsim atque Eupensis et Malmediensis Ecclesiae accipiet. 

Ad geminarci au tem gubernandam dioecesim, praeter Curiam epi

scopalem iam in dioecesi Leodiensi exstantem, al tera const i tuatur in 

principe novae dioecesis civitate a venerabili fratre ha rum Litterarum,/ 

ut infra, exequutore seligenda, in qua et iam residere debeat Admini 

strator, seu Delegatus Episcopi. Mandamus pari ter ut idem exequutor 

seligat in eadem civitate pro ,Cathedrali ecclesia u n a m ex ecclesiis 

paroecialibus, quae magis oppor tuna et ap ta ipsi videbitur, e idemque 

t r ibuat honores, grat ias, privilegia al iaque iura, quibus ceterae cathe

drales ecclesiae ea rumque Antistites ex iure communi vel consuetu

dine fruuntur. I tem in hac nova dioecesi Episcopus per al iquem anni 

mensem, ad no rmam iuris, residere debeat. Eidem autem pastoralem 

visitationem inire et concludere, convocare synodum, ceteras episco

palis ministerii functiones peragere quamquam duabus dioecesibus 

communes, in al terutra licebit. Posita hac Ecclesiarum unione, statui

mus ut duplicis episcopalis mensae quoscumque redi tus et proventus 

idem Episcopus percipiat, ut quibuscumque dioecesanis expensis et 

necessitatibus occurrere quea t , a tque • idem Episcopus ecclesiastica 

beneficia unius dioecesis promiscue sacerdotibus alterius conferre pos

sit. Ceterum u n u m exstabit Seminarium et praeter Capitulum Leo-

diense alterum Canonicorum, vel Consultorum Collegium, erit in nova 

dioecesi. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctori ta te decrevimus, nulli 

hominum, ullo u m q u a m tempore , infringere, aut iis repugnare , vel 

quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc atten

tare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis sta